令和　　年　　月　　日様式２

仙台市泉区子ども会育成会
会　長　千葉　貴和子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校区子ども会育成会
会　長

令和６年度 インリーダー研修会助成金交付について（申請）

このことについて、インリーダー研修会を開催したため、下記の通り助成金を交付くださいますよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１　助成金申請額
　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
（参加児童数×４００円。ただし5年生児童数×100円を上限とします。）

２　添付書類
（１）実施報告書（様式3）
[bookmark: _GoBack]（２）助成金申請額内訳書（様式4）
（３）領収書（写し）
（４）振込先口座の通帳の写し（下記３に記載のもの）
（５）当日の様子を写した写真（おおよその人数が分かるもの）
（６）当日配布資料

３　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	（普 通）

	フリガナ

	口座名義

担当者名：

連絡先：

※確認事項がある場合連絡いたしますので、ご記入願います。